IV Prova Regionale Esordienti AB

1 N | ndic et~
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

18/01/2026
1 Idea Sport ssd
RACCA Matteo
TRISOLINO Simone
FRANCO Alberto

BASSO Pietro

2 Doria Nuoto 2000 Loano
SASSO Vittorio
BOTTINO Sebastiano
FRUMENTO Hyeonsu
MUZZA Alberto Leone

3 Sanremo Like Swim asd A
GRELLA Jonathan
ROSSO Tommaso
BERTELLINI Tommaso
DI GIORGIO Tommaso

4 Sanremo Like Swim asd B
TORRACO Carlo
RAINERI Marco
STELLA Mattia
LAURA Tommaso

Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:55

Bordighera (IM) 18/01/26

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2014
2013

2013
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

4x50m Rana - Es. A Maschi

ITA Idea Sport ssd

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA Doria Nuoto 2000 Loano
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA Sanremo Like Swim asd
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA Sanremo Like Swim asd
ITA
ITA
ITA
ITA

2'38.2

2'46.7

2'47.4

3'01.7

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




