

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI	Record
18/01/2026						
4x50m Rana - Es. A Maschi						
1	Idea Sport ssd RACCA Matteo TRISOLINO Simone FRANCO Alberto BASSO Pietro	ITA 2013 2013 2013 2013	ITA ITA ITA ITA	Idea Sport ssd	2'38.2	
2	Doria Nuoto 2000 Loano SASSO Vittorio BOTTINO Sebastiano FRUMENTO Hyeonsu MUZZA Alberto Leone	ITA 2013 2013 2014 2013	ITA ITA ITA ITA	Doria Nuoto 2000 Loano	2'46.7	
3	Sanremo Like Swim asd A GRELLA Jonathan ROSSO Tommaso BERTELLINI Tommaso DI GIORGIO Tommaso	ITA 2013 2014 2014 2014	ITA ITA ITA ITA	Sanremo Like Swim asd	2'47.4	
4	Sanremo Like Swim asd B TORRACO Carlo RAINERI Marco STELLA Mattia LAURA Tommaso	ITA 2014 2014 2014 2014	ITA ITA ITA ITA	Sanremo Like Swim asd	3'01.7	

Pubblicata: 18/01/2026 ore 11:55

Bordighera (IM) 18/01/26

Page 1

